
Q. 1 2 3 Q. 1 2 3 Q. 1 2 3 Q. 1 2 3 Q. 1 2 3 Q. 1 2 3 Q. 1 2 3

1 7 Luka Macura SRB
ASK Sporticco 

racing team
10 10

12,
5

1
12,
5

12,
5

12,
5

71

2 20 Adrijan Kovačević SRB
AKSK Crvena 

Zvezda
1

12,
5

12,
5

0 10 10 10 56

0

1 SRB

2 SRB 0

1 212 Uroš Bogdanić SRB AMSK Novi Sad 1 25 25 25 1
12,
5

12,
5

12,
5

114.5

2 213 Stefan Miloradović SRB
ASK Sporticco 

racing team
16 16 16 10 10 10 78

3 244 Aleksa Maksić SRB ASU Adrenalin 20 20 20 60

4

5

6

1 302 Stojkov Stefan SRB
AKSK Crvena 

Zvezda
20 25 25 16 25 25 136

2 307 Milan Gajić SRB
ASK Sporticco 

racing team
16 20 20 1 25 13 20 115

3 311 Achilleas Bogdanos SRB
ASK Sporticco 

racing team
11 16 13 13 20 16 89

4 327 Aleksandar Mohači SRB SAMKU Kikindski 9 9 10 20 16 13 77

5 306 Kovačević Dimitrije SRB
ASK Sporticco 

racing team
1 25 11 16 53

KLASA III

KLASA IV

KARTING
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE 2024 - VOZAČI

NETO

BANJA LUKA 1 SURČIN 1 ADA HUJA 1 NAVAK 1 NAVAK 2

POZICJA
STARTNI 

BROJ
VOZAČ DRZAVA KLUB TOTAL

BANJA LUKA 2 ADA HUJA 2

ROTAX MICRO MAX                                           

ROTAX MINI MAX                                           

ROTAX  JUNIOR MAX

ROTAX SENIOR MAX

KLASA I

KLASA II



6 325 Filip Orbović SRB
ASK Sporticco 

racing team
10 13 11 34

7 305 Darius Alhomegani SRB
ASK Sporticco 

racing team
13 10 9 32

8

9

10

11

1 520 Luka Radenković SRB ASU Tesla 1
12,
5

12,
5

12,
5

38.5

2 512 Janković Maksim SRB
ASK Sporticco 

racing team
10 10 10 0 0 0 30

3

4

5

1 724 Nikola Jović SRB ASK KG-07 SRB 16 20
12,
5

1
12,
5

10 10 82

2 709 Andrej Dobrota SRB
ASK Sporticco 

racing team
1 25 16 0 10

12,
5

12,
5

77

3 714 Luka Marković SRB ASU Tesla 20 25 10 55

4

5

6

7

KLASA VI

KLASA V MINI TALENAT

KZ2             NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE 

KLASA VII KZ2 MASTER 



1 845 Željko Stjepanović SRB SU Adrenalin 1 0 25 25 1 25 25 25 127

2 899 Nikola Grujić SRB SU Adrenalin 16 0 20 20 20 20 96

3 827 Laslo Mohači SRB SAMKU Kikindski 25 20 0 13 13 16 87

4 808 Branko Samardžić SRB
ASK Sporticco 

racing team
20 16 16 0 16 13 81

5 806 Nenad Arsenijević  SRB Kart Sprint 16 11 0 27

6 868 Aleksandar Šipoš SRB SU Adrenalin 0 0 0 0

7 Stefan Maksić SRB SU Adrenalin 0 0 0 0

1 SRB 75 52 52 49.0 49.0 49.0 326

2 SRB 36 45 65 46 45 45 282

3 SRB 33,5 37,5 25 26 35 35 192

4 SRB 34 29 10 33 29 29 164

5 SRB 36 35 35 13,5 12,5 12,5 144,5

6 SRB
33,
5

37,
5

22,
5

93,5

7 SRB 16 20 12,5 13,5 10 10 82

8 SRB 16 11 0 27

9 SRB

10 SRB

11 SRB

12 SRB

13 SRB

KLASA VIII

ASK Sporticco racing team

TAG MASTER 125

SU Tesla 

AKSK Crvena Zvezda

SAMKU Kikindski

ASK KG-07 SBB

SU Adrenalin

Kart Sprint 

AMSK Novi Sad 

PLASMAN KLUBOVA



1 724 Jović Nikola SRB ASK KG-07 SRB 10 13 25 1 25.0 20.0 20.0 114

2 709 Dobrota Andrej SRB
ASK Sporticco 

racing team
16 6 0 20 25 25 92

3 727 Popadic Danilo RS AKK Banja Luka 9 5 20 16 16 0 66

4 710 Radukić Radomir RS AKK Banja Luka 1 25 25 0 51

5 711 Miljković Bojan RS AKK Banja Luka 13 20 13 46

6 Pavle Grujić RS 8 11 16 35

7 712 Katana Dinko RS AKK Banja Luka 7 9 10 26

8 Maletić Kristijan RS 4 7 11 22

9 727 Popadić Luka RS AKK Banja Luka 20 0 0 0 0 0 20

10 Cvetanovski Dejan RS 6 10 0 16

11 752 Tatić Dejan RS AKK Profesional 5 8 0 13

12 Bastinac Marko RS 0 0 0 0

13

14

15

1 755 Bokan Milan RS AKK Banja Luka 1 25 25 25 1 25 25 25 152

3 774 Đekić Ognjen RS AKK Triler 13 16 16 16 20 16 97

2 746 Kovačević Siniša RS AKK Triler 20 20 20 20 16 0 96

5 Kastratović Zoran HR Fly with Kolman 13 13 20 46

4 Lolić Jelenko RS AKK Banja Luka 16 0 0 16

6 Lužajić Žarko SRB
ASK Sporticco 

racing team
0 0 0 0

KLASA VI

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE
KZ2

KLASA VI KZ2 MASTER 


